[bookmark: _GoBack]第３号様式
年　　　月　　　日
町田市長　　　　　　　様
申請者
住所
フリガナ
氏名
電話
町田市補助事業等内容変更・中止・廃止・承認申請書

　　　　　年　　　月　　　日付け　　町都住第　　　号　　により、補助金等の交付決定のありました補助事業等については、内容変更・中止・廃止をしたいので、補助金等の予算の執行に関する規則第１２条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	1  補助事業等の内容
	町田市ブロック塀等撤去事業助成金交付要綱に規定する助成対象事業

	2

	3  内容変更・中止・廃止をする理由

	4  変更の内容・中止する期間・廃止する期日等

	5  内容変更・中止・廃止後の補助金等の額
	(1) 変更後の補助金等の交付申請額

	円

	6
	(2) 補助金等の交付決定額

	円

	7
	(3) 補助金等の増減額
	   0
	円

	8  添付書類
	☐変更内容が確認できる図書（変更部分は赤で表示）
☐変更後の助成事業に要する経費の見積書の写し
☐その他、必要と認める図書

受付欄

	係員
	係長
	課長